
 

2020 年４月６日 

各 位 

会 社 名     株式会社ゼットン 

代表者名     代表取締役社長 鈴木 伸典 

 （コード番号：3057 名証セントレックス） 

問合せ先     管理副本部長 森  充 

電話番号     03-6865-1450（代表） 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う臨時休業に関するお知らせ 

 

 

今般の新型コロナウイルスに罹患された皆様及び関係者の皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

当社におきましては、政府や自治体からの外出自粛要請の発表等を踏まえ、４月２日以降順次、４月 12 日までの期

間、直営店において臨時休業することといたしましたので、お知らせいたします。 

当社におきましては、お客様の安全を第一に考え、また、店舗で働くスタッフが安心して働けるよう、感染拡大防止に

取り組んでまいりました。お客様及び関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 対象店舗 

直営店 40 店舗（関東：32 店舗  中部：４店舗  関西：３店舗  東北：１店舗） 

※フランチャイズ店舗につきましては任意で休業を推奨していく予定です。 

 

２． 休業期間 

2020 年４月２日（木）から 12 日（日） 

※新型コロナウイルス感染症の拡大状況、政府や自治体からの要請等により、休業期間は変更される可能性があ

ります。また、上記以外の店舗におきましても状況を鑑みて、臨時休業を行う場合があります。その場合は、当社

ＨＰ等にて随時お知らせいたします。 

 

３． 業績への影響 

当社グループの業績に与える影響が予想されますが、業績予想に対する大きな乖離が生じた場合は、改めて適

時開示を行ってまいります。 

 

 

以 上 


